

Isobo Isolering ApS

Baldershøj 36 B
2635 Ishøj

CVR-nr. 37 95 31 99

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *29/5 2018*


Bo Vinding
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 24. august 2016 - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isobo Isolering ApS Baldershøj 36 B 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 37 95 31 99
	Regnskabsperiode: 24. august 2016 - 31. december 2017
	Hjemsted: Ishøj Kommune
Direktion	Bo Vinding, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Hvidovrevej 135 2650 Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre teknisk isolering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 957.837, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.007.837.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. august 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.696.775
Personaleomkostninger	1	<u>-1.430.617</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.266.158
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-37.477</u>
Resultat før finansielle poster		1.228.681
Finansielle omkostninger		<u>-283</u>
Resultat før skat		1.228.398
Skat af årets resultat		<u>-270.561</u>
Årets resultat		<u>957.837</u>
Foreslået udbytte		51.000
Overført resultat		<u>906.837</u>
		<u>957.837</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.723
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>145.723</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita		17.387
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>17.387</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>163.110</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		785.432
Andre tilgodehavender		21.837
Tilgodehavender i alt		<u>807.269</u>
Likvide beholdninger		<u>714.900</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.522.169</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.685.279</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		906.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.000
Egenkapital i alt	2	<u>1.007.837</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat		1.831
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.831</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.508
Selskabsskat		268.730
Anden gæld		244.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>675.611</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>675.611</u>
Passiver i alt		<u>1.685.279</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3	
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	2016/17
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.356.962
Andre omkostninger til social sikring	29.464
Andre personaleomkostninger	44.191
	1.430.617
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 24. august 2016	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	957.837	51.000	1.008.837
Foreslået udbytte	0	-51.000	0	-51.000
Egenkapital 31. december 2017	50.000	906.837	51.000	1.007.837

	2016/17
	kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser	
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	30.259

4 Eventualposter m.v.

Til sikkerhed for selskabets leverancer er der stillet almindelige branchemæssige garantier.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.